Curitiba/PR, 14 de dezembro de 2023.

COMUNICADO HUEM

Eleição de Coordenador da COREME

Público-alvo: Supervisores dos PRM do HUEM

A Direção Geral do Hospital Universitário Evangélico Mackenzie informa

que, devido a questionamento quanto à composição da comissão eleitoral, está

revogado o Edital 003/2023. Novo edital será publicado em tempo oportuno.

Reiteramos nossos protestos de estima e consideração ao nosso corpo

docente e discente dos programas de residência médica do HUEM.

Atenciosamente,

Dr. Tiago Hessel Tormen
Diretor Geral do HUEM